



NYTT

INFORMATION FRÅN NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING

Nr 3-2000

Tips- och Bingopromenader Hösten 2000 Start 10.00 – 11.30

- 3 September** ICA-Axet
- 10 September** Gerdas från Brovallen
- 17 September** Lions från Ahlbergs Matmarknad till Lionsgården Bäreberg
- 24 September** Pizzeria Calzone
- 1 Oktober** Nossebro Energi
- 8 Oktober** Eriksons Chark från Brovallen
- 15 Oktober** Kyrkan från församlingshemmet
- 22 Oktober** Sparbanken
- 29 Oktober** NIF Avslutning från skolans matsal



Namnbyte till NIF-GYMIX

Nossebro Gympatjejer byter namn till NIF-GYMIX. Gymix är Svenska gymnastikförbundets samlingsnamn för all slags gymnastik.

NIF-GYMIX kommer i höst att köra aerobics, vanlig gympa med styrka och kondition samt barngympa. Våra ledare i höst är Ulrica Jörkander, Britt-Marie Nilsson, Therese Johansson och Sara Martinsson. Elin och Johanna Nilsson leder barngympan.

Gympan startar vecka 37 i idrottshallen i Nossebro. Vi kommer att annonsera i NLT samt sätta upp affischer om vilka tider och priser som gäller.

Välkomna alla gamla och nya gympaövare.

NIFS DAMKLUBB

Möte i Brovallens klubbрум, 6 september 19.00
Vinster till listlotteriet mottages tacksamt. Välkomna!

STREAPLERS - 28 oktober i Idrottshallen!!!

FOTBOLLSSEKTIONEN

Vi har nu kommit ett par veckor in i höstsäsongen. Seriespelet är åter igång för våra seniorlag. För några av dessa har vårsäsongen varit väldigt jobbig. Vi tänker då närmast på Dam A-laget och Herr B-laget. Däremot har höstupptakten varit betydligt roligare att följa för dessa lagen.

Damlaget har under höstmatcherna presterat bättre och bättre spel. Till slut i matchen mot Wargön på bortaplan kom segern som man så länge väntat på. Senast laget vann var i premiärmatchen mot Göta. Nu ser vi fram emot höstsäsongen och det som är kvar med större glädje. Vi hoppas att laget skall ta de poäng som behövs för att klara sig kvar i Div. 3. Lagen närmast framför är bl. a. Göta, Södra Härene och Vänersborg. Göta och Södra Härene har man dessutom på hemmaplan vilket underlättar. Två av dessa måste man ta sig förbi för att få spela kvar i Div. 3

Herrarnas B-lag har en seger och en oavgjord match i höstupptakten vilket är en bra start. Detta unga lag är i stort behov av lite framgång och självförtroende. Vi hoppas på en bra fortsättning för laget och fortsatt utveckling på de yngre spelarna.

Yngre spelare knackar nu också ordentligt på dörren till A-lagsspel. Spelare som Klas och Erik Stockhem, Lars-Gunnar Sandahl och Erik Landqvist är alla mellan 15 och 17 år. Johan Edlund också 17 år har under hela året redan varit ordinarie i A-laget. Detta bådar gott inför framtiden, men det är fortfarande viktigt att de äldre och mer rutinerade spelarna också biter ihop och stöttar dessa yngre under några år till.

Herrarnas A-lag har gjort en klart godkänd vårsäsong. Segern mot serieledande Vedum i höstpremiären på hemmaplan var ju en smakstart. Lyckan blev däremot kortvarig. I matchen direkt efter åkte man till Hol och fick stryk med uddamålet. Där fick laget också två man utvisade i slutet av matchen, vilket inte underlättade kvitteringsmöjligheterna.

I skrivande stund har laget också hunnit med att förlora mot St. Mellby på hemmaplan,

också det med uddamålet. Derbyt mot Främmestad fick en mardrömsstart. Främmestad lyckades göra mål på sina två första chanser. Omplacering, ändrad taktik samt hög lagmoral gjorde däremot att laget kunde komma tillbaka och ordna ett oavgjort resultat, vilket Främmestad ska vara väldigt nöjda med. Vi hoppas att det under det fortsatta seriespelet skall gå bra för våra lag. Vi önskar spelare och ledare lycka till och hoppas att herr A-laget kan hänga med strax under serietoppen samt att Dam A-laget klarar sig kvar i Div. 3-spelet vilket ger lite högre status för tjejerna.

P. 35-laget kan vi nämna har spelat klart sitt seriespel och laget blev antingen etta eller tvåa i sin serie. Någon definitiv serietabell är ännu inte klar i skrivande stund. Laget har haft många spelare igång och allt har fungerat bra. Nu väntar en aktiv period för fotbollssektionen. Tränare, ledare och spelartupper skall tittas över. Spelarmöten och informationsmöten kommer att hållas. Många telefonsamtal och sittningar med folk kommer också att hållas.

Avslutningsvis vill vi också passa på än en gång att skicka ett stort "TACK!" till våran ungdomssektion för ett strålande arbete. År efter år slussas det upp unga spelare till våra seniorlag. Detta är en styrka att kunna jobba med egna spelarprodukter och inte behöva ut och värva ihop ett lag.

Stort arbete läggs ner av duktiga ledare för att utveckla och utbilda spelare.

En kort information om våra ledare och våran styrelse finns på en annan plats i detta Nif-nytt.

Fotbollssektionen

Herrgymnastik

Nif-motion

18 oktober

21.00 - 22.00

Tränarens ord

"Träning ger färdighet" ett uttryck som nästan alla stött på.

Men vad skall man träna och i vilken ordning för att resultaten skall bli till allas glädje? För vårt damlag har det varit en tung vår, med endast tre poäng i premiären. Matchen efter tappar vi en 3-1 ledning till förlust 3-4 de sista tjugo minuterna mot Vänersborg.

Resterande matcherna rullade bara på, givetvis inte utan att vi glimrade till några minuter då och då. Tyvärr räcker inte skönspel ett par minuter i var match i div III.

Men tillbaka till inledningscitaten, för det vi ser nu i starten av höstsäsongen är att plötslig klaffar det vi tränat på.

Det är inte längre bara ett par minuter utan nu kan vi hålla hela matcher igenom. Vi skakar om topplagen även om vi inte slår dem och Wargön fick sig till livs att vi inte tagit våra sista poäng i år.

Nu gäller att avsluta serien på ett värdigt sätt och kriga för ett nytt kontrakt, vilket jag inte finner alls omöjligt även om undertecknad är part i målet.

Till sist vill jag hälsa er välkomna till Brovallen för våra avslutande matcher, för ge tjejerna en möjlighet att visa upp det spel som skall innebära ett förnyat div III kontrakt.

Maria Nielsen, Tränare NIF-dam

Ungdomssektionen 2000

Ordf.	Kent Stockhem
Sekr.	Sören Nielsen
Kassör	Lennart Häggblom
Ledamöter	Tage Landqvist Sören Resfín Sten-Rune Timmersjö

Ungdomsledare 2000

F-9 Vit	Mats Johansson
F-9 Blå	Per Rundberg
F-12	Georg Johansson och Lennart Knutsson
F-14	Peter Ivehag och Lennart Ljungsborg

P-9	Christer Almqvist och Per Stockhem
P-12 Vit	Sten-Rune Timmersjö och Roland Svärd
P-12 Blå	Ingemar Andersson och Per Rundberg
P-12 I	Kenneth Persson och Tore Ljungsborg
P-14 Vit	Bengt Eriksson och Mats Johansson
P-14 Blå	Tommy Bylund och Gert-Ove Svensson
P-16	Yngve Gustavsson och Joakim Tidén

Gympatjejer!

HOPPLÖS GYMPA start v. 38.
Torsdag kl. 21.00 - 22.00
Kristina Karlsson. T. 412 00

VATTENGYMPA start v. 38.
Måndag 18/9

Grupp 1. kl. 18.00

Vattengympa

Grupp 2. kl. 18.45

Vattenaerobic

Gunilla tel 0512-508 73.
Anette tel 0512-810 84.



Visning av Lionsgården

Östtorp, Bäreborg för allmänheten
Söndagen 17/9 kl. 10-14 med NIF:s tips el cykelpromenad.

Start 10-11.30. FRÅN: Ahlbergs Matmarknad MÅL: Lionsgården, Östtorp, Bäreborg. Du kan åka cykel, bil eller gå. Lätt bana. Vi bjuder på varmkorv o bröd. Kaffe o kaka i Gillshallen! Hjärtligt välkomna! **Lions Club, Nossebro**
P.S. Vidare Vikingaaktivitet i Hnosby kl. 12.00 och 13.00



NÖSSEBRO IF P-14 HAR VARIT I ÖREBRO och spelat Forward cupen 4-6 augusti. Det blev en hård cup med åtta matcher på tre dagar på mycket regntunga planer. Men vi lyckades vinna B-slutspelet efter finalvinst med 2-0 över hemmaklubben Forward. Övriga motståndare var Örebro SK, Dalby (Lund), IK Sleipner, Östanbo IS (Ludvika), Tandsbyn FK (Jämtland), Iggesund IK.

Lag: *Kristoffer Johansson, Markus Nilén, Erik Johansson, Erik Larsson, Tommy Svensson, Daniel Svensson, Niklas Johansson, Johan Bylund, Johan Larsson, Darko Pracic, Daniel Höglund, Markus Vidarsson, Daniel Pettersson, Johannes Berthou, Peter Johansson, Beherooz Rahro.*

Ledare: *Gert-Owe Svensson, Tommy Bylund, Ingvar Höglund, Mats Johansson.*

Bland NIF:s nio lag i Friscocupen lyckades P-14 och P-11 blå bäst. Finalförluster för båda lagen med 0-1 mot Säven resp. Floda.

VI BEHÖVER FLER BLODGIVARE

När ni fyllt 18 år får ni börja lämna blod. Gratis Hälsokontroll, tveka inte, ni hjälper många som behöver blod. **Kontakta Mellis 0514-102 00 eller Ove 508 46**

Träningsstider hösten i Gymnastikhallen

HANDBOLL

Barn: Tisdag, Torsdag, Fredag 17.00
Vuxna: Tisdag, Torsdag 18.00

NIF UNGDOMSFOTBOLL

Måndag, Onsdag 17.00

GYNNA NIF

Köp Bingobrickor av NIF:s försäljare. Tänk på NIFs stora ungdomssektion. Vill Du köpa brickor och ej blir besökt. Kontakta kansliet 508 46.



LISEBERGSRESAN

Söndag den 24 september.

Anmälan hos respektive ledare senast 20 september.



STREAPLERS - 28 oktober i Idrottshallen!!!